様式第１号

	係(取扱者)
	番号

河北町交流館遊蔵 (ゆっくら)（屋内運動場）使用許可申請書

　　　年　　　月　　　日

　河北町教育委員会
　教育長　　板　坂　憲　助　様

　　　　申請者　住所
　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　電話

　　　　所属団体名称
　　　　　　　　電話

　下記のとおり交流館遊蔵 (ゆっくら)（屋内運動場）を使用したいので、申請します。

	使用目的

	人員
	名

	使用日時
	年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	使用責任者氏名
	(電話　　　　　　　　　　　)

	備　考